2- Tezsiz Yüksek Lisans başvurularında ALES puan şartı aranmamaktadır. ALES puanı olan adaylar ise en yüksek puanı (EA/SAY/SÖZ)sisteme gireceklerdir. 

Öğrenim Ücreti Tutarı:  
 II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenim Ücreti: Bir (1) Yarıyıl için 2.400(iki bin dört yüz) TL 

ÖN DEĞERLENDİRME İLKELERİ 

 Tezli Yüksek Lisans programına başvuru yapan adayların, başvurulan programın kontenjan sayısının 4 katı kadarı sınava girebilecektir. Bu sayının belirlenmesinde, adayın 

ALES puanının %50’si ile diploma notunun %50’sinin toplanmasıyla bulunacak değer dikkate alınacaktır.